Dat. Varsaviae 25 Aprilis 1570.

XXVII.
Franciscus Krasinsld, Vicecaiicellarius Regni. 

Camillo Braneatio.
Dziękuję nieskończenie W M. M. Panu za przysłaną mi 

mannę, której potrzebowałem a nie mogłem znaleść w tym 
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czasie i w takim gatunku. Ale szczególnie wdzięczny jestem 
za tę oznakę przyjaźni, która droższą mi jest nad wszystko. 
Milo mi jest przy tern zapewnić W. M. M. Pana, że przy każ
dej sposobności nie omieszkam odpłacić wzajemnością, za jego 
względem mnie uprzejmość i dobroć. Niech Bóg zachowuje 
Pana w zdrowiu i szczęściu 1).

Dat. ut supra.

XXVIII.
Idem.

Cardinali Hosio.
J. et R. in Christo pater ac domine, domine colen- 

dissime. Obsequioruin meoruin commendationem. Quod feci 
in pccunia, idem non minus libenter fecero in omni re, ut 
operám meam navem I. P. vestrae. Magnae enim felicita- 
tis loco mihi duco, posse aliqua in re inservire, sive digni- 
tati, sive commodis I. P. vestrae. Verum hue quidem (quod 
tarnen I. P. vestra in optimam partem accipiat a me velim) 
afferuntur non satis grati rumores de smnptibus I. P. vestrae, 
quibus sumptus multorum aliorum Cardinalium superare dici- 
tur minime necessario: ita saně, ut, cum nonnullis Cardinali- 
bus cédât familiarium numero, eosdem tamen sumptibus fa- 
ciendis longe post se relinquat. Quae res nostris istis moribus, 
quibus, ut seit P. vestra I., restrictiores facti sumus, non solum 
commendationem nullam mereri videtur, sed etiam maximo 
impedimento est, quominus ita, ut veilem, possim inservire 
I. P. vestrae. Quantum I. P. vestram observo, tantum ab ilia 
precibus meis contendo, ut velit sumptus istos minuere, qui 
non solum arcam illius exhauriunt, sed etiam existimationi 
illius et hic apud nos et istic, uti scribitur, non mediocriter

’) Przekład z włoskiego.
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officiunt. Nam ut hic, na istic quoquc singularis quaedam par- 
simonia fais temporibus invecta esse in mores homînum dici - 

. tur, usque adeo, ut ipsae quoque domus Cardinaliuni in for
mám propemodum muriorum redaetae esse videantur. Nos 
equidcm si liberaliores in se esse I. P. vestra volet, de sumpti - 
bus suis limet ipsa necesse est aliquantum, vel potius quam 
plurimum, nam hue mira adferuntur; quae cum audiantur a no- 
stris, incurrunt in magnam offensionem, quam non modo non 
tollere, sed etiam augere videtur commemoratio praeteritae 
nostrae erga se liberalitatis. Haec ergo, pro singulari meo erga 
I. P. vestram studio, scribenda mihi esse hoc tempore ad illam 
existimavi, quae ut in optimam partem accipiat, ab ilia etiam 
atque etiam peto et quaeso. Scio, I. P. vestram cura rei fami- 
liaris minime occupa». Sed tarnen illud negligendum esse I. P. 
vestrae non arbiträrer, aliquem ut inveniat, qui rem ipsius 
familiärem cum fide et diligentia tueatur. Bene valere I. P. ve
stram cupio, eique studia et obsequia mea deféro.